Contrato nº 9211669/2019 
de locação do imóvel situado na Rua Oligisto, 197, Centro, Bruma-
dinho/MG, para funcionamento da DPMG na comarca. Vigência: 24 
(vinte e quatro) meses a partir de sua publicação. VALOR MENSAL: 
R$ 3.000,00 (três mil reais). VALOR TOTAL: R$ 72.000,00 (setenta e 
dois mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1441.03.092.726.415
0.0001.339039.20.0.10.1, conforme Lei orçamentária: nº 23.290/2019 
e suas alterações. SIGNATÁRIOS: Gério Patrocínio Soares e Thiago 
Paulino Rodrigues. Belo Horizonte, 08 de março de 2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO